04-04-2009 / Les Diablerets

Grand Prix Migros, Les Diablerets

Final

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis

swissskt

‘ BRIXMIGROS

Rg STN Name und Vorname Jahr Ort Zeit  Abstand
Méadchen Jg. 2001
1 43 Hopli Aline 2001 Egg-Flawil 42.78
2 3 Baumann Lara 2001 Appenzell 43.03 0.25
3 8  Egloff Selina 2001  Scuol 43.82 1.04
4 9  Fuchs Sue 2001  Meiringen 46.06 3.28
5 36 Imfeld Celine 2001  Giswil 46.14 3.36
6 1 Rossi Livia 2001  Altendorf 46.19 3.41
7 31  Felder Stefanie 2001 Finsterwald 46.40 3.62
8 35 Oberdanner Anna 2001 Wolfhausen 46.45 3.67
9 24  Herrmann Michelle 2001 Saanenmoser 47.02 4.24
10 10 Pleisch Noemi 2001 Davos Platz 47.34 4.56
11 39 Kalbermatten Céline 2001 Visp 47.38 4.60
12 30 Kiechler Silja 2001 Leukerbad 47.78 5.00
13 41  Etzensperger Naomi 2001 Brig-Gamsen 48.16 5.38
14 28 Van Welie Nikki 2001 Altendorf 48.32 5.54
15 11 Pfiffner Svenja 2001 Vilters 48.40 5.62
16 22  Zopp Leoni 2001 Andermatt 48.42 5.64
17 26 Moser Tonia 2001 Elm 48.61 5.83
18 2  Limacher Salome 2001 Engelberg 48.66 5.88
19 23 Kaech Valérie 2001 Thun 48.89 6.11
20 34 Herger Tamara 2001  Unterlunkofen 49.00 6.22
21 29 Metraux Morgane 2001  Chatel-St-Denis 49.12 6.34
22 19  Schwizgebel Simona 2001 Lauenen 49.25 6.47
23 40 Fatton Marine 2001 Couvet 49.46 6.68
23 18 Dosch Giovanna 2001 Cunter 49.46 6.68
25 15  Schuler Vivien 2001 Schattdorf 49.52 6.74
26 20 Zahno Melanie 2001 Barchen 49.86 7.08
27 17 Valazza Nais 2001 La Tour de Peilz 49.87 7.09
28 16  Schdnenberger Marion 2001 Salez 49.95 717
29 25 Fuchs Elin 2001 Meiringen 50.04 7.26
30 33  Murisier Victoria 2001 Jongny 50.35 7.57
31 38 Forrer Julia 2001 Stein 50.42 7.64
32 32 Trachsel Franziska 2001 Lenk 51.39 8.61
33 4  Brlgger Miriam 2001 Frutigen 52.53 9.75
34 37 Forney Marion 2001  Lutry 53.35 10.57
35 12 Hamilton Eleanor 2001 Gstaad 53.69 10.91
36 7  Folkesson Jennica 2001 Gingins 55.75 12.97
37 21 Egger Tanja 2001  Muri bei Bern 56.77 13.99
38 27  Wallimann Noemi 2001  Alpnach Dorf 57.15 14.37
39 5 Nauer Petra 2001 lllgau 1:16.91 34.13
40 6  Genier Tess 2001 La Chaux-de-Fonds 1:36.66 53.88
Nicht am Start
13  Lacroix Laure 2001 Bois d"Amont
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swissskt

Riesenslalom GRANDY
Offizielles Ergebnis ‘ PRI M I G ROS

Rg STN Name und Vorname Jahr Ort Zeit  Abstand
Nicht im Ziel
42 Theytaz Kayline 2001  Sion

Knaben Jg. 2001

1 87 Machler Reto 2001  Thalwil 42.35

2 59 Felder Aurel 2001 Meggen 43.04 0.69
3 84 Kamer Mario 2001 Ibach 43.62 1.27
4 71 Lauber Nathanael 2001 Lenk 44.92 2.57
5 75 Binggeli Aurélien 2001 Chancy 44.94 2.59
6 86 Schwarz Dion-Armando 2001 Flims Waldhaus 45.07 2.72
7 85 Untersander Romano 2001 Ebnat-Kappel 45.15 2.80
8 78 Toscano Federico 2001 San Bernardino 45.26 2.91
9 80 Garrido Raul 2001 Madrid 45.36 3.01
10 72  Sainz Arnaud 2001 Crans-Montana 45.45 3.10
11 82 Ackermann Nicolas 2001  Schindellegi 45.68 3.33
12 50 Simonet Renato 2001 Tiefencastel 46.28 3.93
13 69 Oester Kevin 2001 Steffisburg 46.37 4.02
14 57 Gattai Luca 2001 Verbania 46.51 4.16
15 67 Chabloz Maxime 2001 Kehrsiten 46.53 418
16 74  Meier Mischa 2001 Naters 46.69 4.34
17 70  Eugster Janik 2001 Gossau 46.87 4.52
18 60 Schar Joél 2001 Selzach 47.34 4.99
19 65 Burgener Matteo 2001 Visperterminen 47.71 5.36
20 47 Reber Tim 2001 Bonigen 47.98 5.63
21 64 Gian Adank 2001 Matten 47.99 5.64
22 61 Wey Sven 2001  Schwyz 48.19 5.84
23 73 Pavlovic Nesta 2001 Fully 48.52 6.17
24 81 Cant Callum 2001 Leysin 48.82 6.47
25 52 Taddei Milton 2001 Leontica 48.94 6.59
26 63  Roelli Nils 2001 Biel 50.45 8.10
27 51 Richard Lucas 2001 Saviese 50.64 8.29
28 49 Moser Andri 2001 Bonstetten 51.03 8.68
29 68 Pralong Alexandre 2001 Bramois 51.78 9.43
30 76  Taub Jayson 2001 Chesieres 52.57 10.22
31 83 Imark Julien 2001 Fontaines 54.03 11.68
32 48 Wolf Jan 2001 Buchen 55.01 12.66
33 56  Schneller Ronny 2001 Domat/Ems 1:01.95 19.60
34 66 Riatsch Albin 2001 Sent 1:07.00 24.65
35 55 Wyssen Eric 2001 Kandergrund 1:24.20 41.85

Nicht am Start

54  Herrmann Romeo 2001 Ascona
77  Grlanenfelder Andrin 2001 Wangs
88 Zingg Nicola 2001 Saanen
Nicht im Ziel
58 Lattion Alexis 2001 Orsiéres
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Riesenslalom
Offizielles Ergebnis

swissskt

‘ BRIXMIGROS

Rg STN Name und Vorname Jahr Ort Zeit  Abstand
62 Tscherrig Mario 2001 Termen
Disqualifiziert
53 Corthay Emric 2001 Chable Tor 13
Méadchen Jg. 2000
1 112 Michel Melanie 2000 Davos-Dorf 41.02
2 108 Ddrig Anna-Sofie 2000 Ried-Brig 42.25 1.23
3 107 Ruffiner Carole 2000 Staldenried 42.40 1.38
4 91 Bissig Chiara 2000 Wolfenschiessen 43.07 2.05
5 100 Lietha Jasmin 2000 Fideris 43.13 2.11
6 118 Rusch Vivienne 2000 Vorderthal 43.37 2.35
7 103 Mooser Norina 2000 Charmey 43.85 2.83
8 98 Marty Simona 2000 Unteriberg 43.92 2.90
9 99 Wellinger Vivianne 2000 Falera 44.03 3.01
10 97 Zemp Joelle 2000 Schipfheim 44.49 3.47
11 109 Wildi Melina 2000 Unterwasser 44.71 3.69
12 115 Sutter Joya 2000 Herrliberg 44 .91 3.89
13 96 Derungs Leonie 2000 Lenzerheide 44.94 3.92
14 95 Blumer Alessia 2000 Grabs 44.99 3.97
15 123 Lausegger Nadja 2000 Wilderswil 45.48 4.46
16 128 Gremaud Mathilde 2000 La Roche 45.56 4.54
17 111 Guggisberg Rea 2000 Flumserberg 45.61 4.59
18 94  Boisset Perrine 2000 Martigny 45.95 4.93
19 127 Horat Sina 2000 Oberarth 46.16 5.14
20 93 Doudin Jasmin 2000 Obernau 46.43 5.41
21 119 Nicole Emma 2000 St-Martin 46.46 5.44
22 113 Marty Sandra 2000 Innertkirchen 46.50 5.48
23 125 L"Ho6te Julie 2000 Nanikon 46.55 5.53
24 116 Hofstetter Salome 2000 Werthenstein 46.59 5.57
25 129 Loétscher Magalie 2000 Zumbholz 46.69 5.67
26 102 Edalini Shana 2000 Biberist 47.15 6.13
27 132 Bianco Mathilde 2000 Salins 47.29 6.27
28 117 Seematter Alina 2000 Spiez 47.31 6.29
29 106 Kindig Hanna 2000 Rickenbach 47.49 6.47
30 110 Reinle Cynthia 2000 Interlaken 48.25 7.23
31 126 Huber Anna-Lea 2000 Hasliberg-Reuti 48.46 7.44
32 114 Brunner Belinda 2000 Habkern 48.86 7.84
33 130 Gobbi Mirja 2000 Piotta 48.96 7.94
34 104 Berchier Delphine 2000 Treyvaux 49.37 8.35
35 121 Ryter Linda 2000 Kandergrund 49.52 8.50
36 92 Meli Florine 2000 Mels 49.55 8.53
37 105 Leblond Jeanne 2000 La Tour-de-Peilz 49.68 8.66
38 131  Bourquin Emilie 2000 Le Brassus 51.02 10.00
39 122 Besse Alison 2000 Bruson 54.91 13.89
Nicht am Start
124 Lohner Riccarda 2000 Bonaduz
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Offizielles Ergebnis
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Nicht im Ziel

101

Disqualifiziert

120

Heldner Cilia

Urfer Lea

Knaben Jg. 2000
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152
173
158
145
166
156
146
174
163
144
175
138
151
165
141
159
148
142
136
140
168
162
155
171
172
150
177
170
160
169
137
154
139
164
167
149
157
153
176
143
147
161

Giger Marco

Ott Elias

Becker William
Perrottet Pierre
Herrmann Luc
Veluscek Alessandro
Amstutz Matteo
Monney Alexis
Maye Louis

Latolf Joel

Hegner Patrick
Bissig Joel

Lovisa Noah
Felber Marlon
Riegg Maurice
Imboden David
Thiebaud Xavier
Baumer Tim

Pello Pierre-Giorgio
Gwerder Sebastian
Loosli Cyrill

Gauer Jan Alexander
Muller Nicola
Bahler Jann

Muff Rafael
Wiirsch Steven
Pleisch Fabian
McKee Kieran

Egli Marco

Knlsel Robin
Ritler Timon Noah
Stoller Bjorn
Sarbach Evan
Hartweg Niklas
Auf der Maur Elisas
Sommer lvan
Debons Robin
Flitsch Romano
Von Allmen Oliver
Egger Raffael
Zulauf Gaél
Morisetti Jean

2000

2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Eyholz

Wimmis

Ebnat Kappel
Sattel
Corpataux
Gumefens
Schénried
Oberuzwil
Sachseln
Chatel-St-Denis
Prarreyer
Sempach
Unteriberg
Isenthal
Volketswil
Luzern
Mosnang
Zermatt
Verbier

Saanen
Crans-Montana
Morschach
Wangen
Azmoos
Sempach-Stadt
Wattenwil
Hiinenberg See
Emmetten
Grlisch

Saanen

Grlisch

Wiggen

Wiler (L6tschen)
Kandergrund
Leukerbad
Wollerau
Unteriberg
Wyssachen
Crans-Montana
St.Antdnien
Mdrren
Grindelwald
Chateau-d'Oex
Charmey

swissskt

‘ BRIXMIGROS

Tor 24

40.24
40.45
40.86
41.22
41.27
41.36
41.37
41.73
41.78
41.95
42.31
42.55
42.56
42.81
42.94
43.05
43.13
43.14
43.14
43.17
43.22
43.31
43.42
43.45
43.62
43.69
43.78
44.18
44.30
44.36
44.38
44.41
44.62
44.83
45.15
45.28
45.54
47.01
47.08
50.51
1:05.51
1:16.46

0.21
0.62
0.98
1.03
1.12
1.13
1.49
1.54
1.71
2.07
2.31
2.32
2.57
2.70
2.81
2.89
2.90
2.90
2.93
2.98
3.07
3.18
3.21
3.38
3.45
3.54
3.94
4.06
4.12
4.14
417
4.38
4.59
4.91
5.04
5.30
6.77
6.84
10.27
25.27
36.22
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Offizielles Ergebnis
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Madchen Jg. 1999

1 205
2 216
3 189
4 206
5 181
6 190
7 203
8 184
9 207
10 182
11 183
12 213
13 210
14 218
15 214
16 194
17 188
18 202
19 199
20 219
21 195
22 192
23 196
24 217
25 209
26 211
27 191
28 212
29 201
30 208
31 204
32 197
33 193
34 187
35 215
36 200
37 186
Nicht im Ziel
185
198

Dupasquier Amélie
Christen Eliane
Harri Vivianne
Andenmatten Licia
Lattion Audrey
Jakob Trivella Romina
Veri Aurélie

De Kalbermatten Audrey
Kiechler Kyra
Amstutz Francine
Marcora Carlotta
Zelger Lorina
Lattion Elise
Reichmuth Selina
Waltert Livia

Rast Camille
Schillig Nora
Herrmann Natascha
Schweizer Nora
Bitzi Jeannine

Matti Lara
Weissmiuiller Flavia
Dettling Jeanine
Lauber Sonja

Kreis Leonie
Inniger Tina
Oberdanner Sophia
Rufener Michelle
Zopp Prisca

Nufer Fabienne
Bigger Joya

Aeppli Celine
Fringer Carla
Zahno Stefanie
Zberg Patricia
Lingg Charlotte
Battig Franca

Cousin Sixtine
Knépfel Madlen

Knaben Jg. 1999

a b~ WO =

224
240
232
250
243

Mani Yanick
Jenny Luca

Iten Matthias
Kunz Delio
Schuster Markus

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999

Avry-dt-Pont
Hospental
Giswil
Saas-Grund
Orsieres

St. Moritz
Ollon
St-Légier
Leukerbad
Giswil

St. Moritz
Gams
Orsieres
Schwyz
Chur

Vétroz
Altdorf
Saanenmdoser
Mulnsingen

Emmenbriicke

Saanen
Horboden
Altendorf
Lenk
Zihlschlacht
Frutigen
Wolfhausen
Unterseen
Andermatt
Wilderswil
Plons
Beinwil
Arosa
Blrchen
Arveyes
Zermatt
Schiipfheim

Geneve
Herisau

Oey
Jenaz
Unterageri
Oey

Chur

swissskt

‘ BRIXMIGROS

39.38
40.72
40.74
41.71
42.05
42.16
42.21
42.30
42.32
42.40
42.55
42.72
42.76
42.79
42.85
43.00
43.05
43.19
43.34
43.55
43.63
43.93
43.95
44.33
44.53
44.68
44.72
44.74
44.76
44.91
45.03
45.57
46.65
46.78
47.13
47.70
52.14

39.12
39.98
40.24
40.27
40.32

1.34
1.36
2.33
2.67
2.78
2.83
2.92
2.94
3.02
3.17
3.34
3.38
3.41
3.47
3.62
3.67
3.81
3.96
417
4.25
4.55
4.57
4.95
5.15
5.30
5.34
5.36
5.38
5.53
5.65
6.19
7.27
7.40
7.75
8.32
12.76

0.86
1.12
1.15
1.20
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Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

04-04-2009 / Les Diablerets

swissskt

‘ BRIXMIGROS

Rg STN Name und Vorname Jahr Ort Zeit  Abstand
6 251 Chabloz Yannick 1999 Kehrsiten 40.61 1.49
7 239 Zumbdahl Andrin 1999 Beckenried 40.76 1.64
8 254 Buschlen Dario 1999 Achseten 40.96 1.84
9 247 Riatsch Fadri 1999 Sent 41.13 2.01
10 234 Woyssen Nils 1999 Kandergrund 41.26 2.14
11 227 Heiniger Natal 1999 Giswil 41.28 2.16
12 257 Cathomas Frederic 1999 Sedrun 41.33 2.21
13 252 Wolf Marco 1999 Buchen 41.39 2.27
14 244 Kalin Tim 1999 Bennau 41.40 2.28
15 255 Springmann Tim 1999 Muhlethal 41.54 2.42
16 249 Steullet Jordan 1999 Moutier 41.72 2.60
17 223 Grunenwald Matthias 1999 Zweisimmen 41.85 2.73
18 225 Tschirky Nando 1999 Mels 41.99 2.87
19 260 Riedweg Noel 1999 Escholzmatt 4217 3.05
20 259 Egger Janick 1999 Meiringen 42.64 3.52
21 233 Mayor Romain 1999 Leysin 42.84 3.72
22 245 Rulegg Pascal 1999 Mosnang 42.95 3.83
23 229 Torrent Christophe 1999 Arbaz 43.03 3.91
24 226 Kurmann Michaél 1999 La Tour-de-Peilz 43.05 3.93
25 258 Zingg Tobias 1999 Saanen 43.06 3.94
26 231 Kuinzi Jeremias 1999 Adelboden 43.07 3.95
27 241 Bissig Yannick 1999 Schattdorf 43.19 4.07
28 246 Nymann Valdemar 1999 Ebnat-Kappel 43.38 4.26
29 256 Lugon Nils 1999  Finhaut 43.42 4.30
30 253 Abgottspon Sasha 1999 Gréachen 43.44 4.32
31 237 Lehner Anick 1999  Wiler (L6tschen) 43.70 4.58
32 261 Engler Luca 1999 Flumserberg 44.02 4.90
33 230 Valazza Matthis 1999 La-Tour-de-Peilz 44.30 5.18
34 242 Heinzer Remo 1999 lligau 44.33 5.21
35 248 Schwarzentruber Mario 1999 Sérenberg 44.48 5.36
36 238 Studer Patrice 1999 Visperterminen 44.99 5.87
37 235 Ray Matthew 1999 Huemoz 45.86 6.74
38 228 Vasta Noan 1999 Chétel-St-Denis 46.27 7.15
Nicht im Ziel
236 Danioth Luc 1999 Andermatt
Méadchen Jg. 1998

1 299 Kaslin Lorena 1998 Beckenried 39.24

2 293 Danioth Aline 1998 Andermatt 40.12 0.88
3 298 Pijolet Clara 1998 Chancy 40.81 1.57
4 288 Suter Juliana 1998 Stoos 40.98 1.74
5 265 Waldleben Thea 1998 Adligenswil 41.12 1.88
6 290 Herrmann Zoé 1998 Schénried 41.19 1.95
7 301 Good Nicole 1998 Pféafers 41.22 1.98
8 269 Etzensperger Lindy 1998 Brig-Gamsen 41.30 2.06
9 294 Hofer Larissa 1998 Arosa 41.50 2.26
10 278 Furrer Sina 1998 Bilrchen 41.53 2.29
11 281 Kurath Nicole 1998 Flumserberg 41.68 2.44

/ 04-04-2009 / 13:52 / Seite 6

Soft Control

b n?il.f;:h
Le lait. al
Pour faire fort! latte

NI SIS T

SWATCH by Sport-Timing Schénried, www.sport-timing.ch

SCHWEIZER FLEISCH

‘ VIANDE SUISSE



Riesenslalom
Offizielles Ergebnis

swissskt

‘ BRIXMIGROS

Rg STN Name und Vorname Jahr Ort Zeit  Abstand
12 697 Jung Monika 1998 Unteriberg 41.95 2.71
13 300 Genolet Charlene 1998 Vex 42.07 2.83
14 695 Truttmann Carina 1998 Root 4214 2.90
15 285 Steffen Lea 1998 Engelberg 42.35 3.11
16 291 Vetsch Selin 1998 St. Antdnien 42.44 3.20
17 268 Rohrer Sarah 1998 Andermatt 42.48 3.24
18 292 Vogel Nadine 1998 Gossau 42.52 3.28
19 272 Meillard Mélanie 1998 Bole 42.58 3.34
20 295 Hofer Laura 1998 Arosa 42.90 3.66
21 270 Frih Séverine 1998 Nesslau 42.97 3.73
22 289 Marx Francine 1998 Termen 43.09 3.85
23 275 Teuscher Milena 1998 Erlenbach 43.20 3.96
24 274 Maillard Romane 1998 Orsieres 43.40 4.16
25 273 Thirler Jasmin 1998 Jaun 43.65 4.41
26 696 Wallimann Martina 1998 Giswil 43.70 4.46
27 267 Gabioud Gaelle 1998 Orsieres 44.09 4.85
28 284 Graf Bonnie 1998 Burgdorf 4417 4.93
29 280 Grimaitre Elise 1998 Yverdon-les-Bains 4424 5.00
30 279 Kihnis Jasmin 1998 Davos Dorf 44.25 5.01
31 266 Derungs Vivian Maria 1998 Lenzerheide 44.27 5.08
32 286 Rava Simona 1998 Wiggen 44.32 5.08
33 283 Erb Charlotte 1998 Tavannes 44.43 5.19
34 287 Meyer Sophia 1998 Brig-Glis 44 .47 5.23
35 296 Ermani Elena 1998 Bissone 4491 5.67
36 297 Brand Laura 1998 Gstaad 45.20 5.96
37 276 Fuhrer Jessica 1998 Interlaken 45.87 6.63
38 271 Morisetti Laure 1998 Charmey 1:17.50 38.26
Nicht im Ziel
277 Kolly Noémie 1998 Laroche
282 Seiler Michaela 1998 Liltschental
Knaben Jg. 1998

1 339 Bissig Semyel 1998 Wolfenschiessen 39.78

2 320 Sparr Maurus 1998 Speicherschwendi 40.77 0.99
3 699 Abegg Aldo 1998 Bennau 40.99 1.21
3 334 Tschuor Yanik 1998 Obersaxen 40.99 1.21
5 337 Kalin Pascal 1998 Bennau 41.01 1.23
6 315 Schafer Frank 1998 Plaffeien 41.10 1.32
7 328 Schelbert Valerio 1998 Muotathal 41.29 1.51
7 314 Simonet Livio 1998 Tiefencastel 41.29 1.51
9 316 Zurbriggen Alain 1998 Zermatt 41.42 1.64
10 312 Gola Fabian 1998 Weisslingen 41.44 1.66
11 311 Kalin Dominic 1998 Bennau 41.56 1.78
12 340 Dobnni Gino 1998 Hinenberg 41.61 1.83
13 343 Boanas George 1998 Reichenbach 41.72 1.94
14 329 Haldi Marco 1998 Saanen 41.85 2.07
15 309 Heldner Andrin 1998 Eyholz 42.01 2.23
16 698 Hegner Adrian 1998 Unteriberg 42.05 2.27
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Riesenslalom
Offizielles Ergebnis

swissskt

‘ BRIXMIGROS

Rg STN Name und Vorname Jahr Ort Zeit  Abstand
16 331  Oehrli Joel 1998 Lauenen 42.05 2.27
18 318 Mettler Josua 1998 Unterwasser 42.23 2.45
19 317 Burn Loris 1998 Adelboden 42.27 2.49
19 308 Zippert Lukas 1998 Langwies 42.27 2.49
21 323 Knoeri Simon 1998 Zweisimmen 42.40 2.62
22 700 Kauflin Silvan 1998 Bennau 42.43 2.65
23 319 Eschelbach Jan 1998 Rothrist 42.70 2.92
24 342 Kippel Dionys 1998 Leuk-Stadt 42.86 3.08
25 333 Carroz Theo 1998 Verbier 43.06 3.28
26 338 Kaslin Simon 1998 Beckenried 43.07 3.29
27 332 Mader Dennis 1998 Chermignon 43.13 3.35
28 324 Boisset Arnaud 1998 Martigny 43.38 3.60
29 310 Istrate Nelson 1998 Le Locle 43.50 3.72
30 306 Lebet Baptiste 1998 Bole 43.68 3.90
31 307 Risse Yann 1998 Laroche 43.91 413
32 321 Rentsch Matthias 1998 Grindelwald 44.08 4.30
33 336 Genier Tanguy 1998 La chaux-de-fonds 4414 4.36
33 335 Hurni Manuel 1998  Flihli 4414 4.36
35 341  Wicki Antoine 1998 Vercorin 44.24 4.46
36 327 Von Grinigen Elio 1998 Schénried 44.81 5.08
37 326 Schorderet Lake William 1998 Jongny 44.95 5.17
38 313 Michel Andreas 1998 Pany 45.77 5.99
39 330 Stahli Cedric 1998 Wangs 46.90 7.12
Nicht im Ziel
305 ManiLuca 1998 Zwischenflih
322 Graf Samuel 1998 Matten
Disqualifiziert
325 Gisler Simon 1998 Birglen Tor 15
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